СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                                          ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о бюджетном

процессе в городе Новосибирске, утвержденное

решением Совета депутатов города Новосибирска

от 09.10.2007 № 750

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города

Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Новосибирске,

утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007

№ 750 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 02.09.2009

№ 1339, от 23.06.2010 № 103, от 02.11.2010 № 176, от 25.09.2013 № 941,

от 25.06.2014 № 1119, от 24.09.2014 № 1166, от 29.04.2015 № 1340, от 28.10.2015

№ 16, от 19.10.2016 № 293), следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 2 статьи 6 слова «бюджетной политики и

основных направлениях» заменить словами «бюджетной и».

1.2. В статье 9:

1.2.1. В пункте 4 слова «бюджетной политики и основные направления»

заменить словами «бюджетной и».

1.2.2. В пункте 8 слово «мэром» заменить словом «мэрией».

1.3. Подпункты 2.17, 2.18 пункта 2 статьи 10 признать утратившими силу.

1.4. Подпункт 1 пункта 6 статьи 12 дополнить словами «(заместителя),

координирующего работу в области финансово-бюджетной политики».

1.5. Абзац одиннадцатый статьи 24 признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

Председатель Совета депутатов города

Новосибирска

 Мэр города Новосибирска

А. В. Асанцев  А. Е. Локоть

СОГЛАСОВАНО

Исполняющий обязанности первого

заместителя мэра города

Новосибирска

А. В. Веселков

Начальник департамента правовой и

кадровой работы мэрии города

Новосибирска

М. А. Маслова